
UCHWAŁA  NR 5/105/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2024 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Województwa Lubuskiego 
do Rady Nadzorczej Spółki Zielonogórski Rynek Rolno-Towarowy S.A. z  

siedziba w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 14 ust. 1 Statutu 
Spółki Zielonogórski Rynek Rolno-Towarowy S.A. z siedzibą w Zielonej Górze, 
uchwala się, co następuje:

§ 1.
Wyznacza się przedstawiciela Województwa Lubuskiego w osobie Pana Andrzeja 
Janeckiego, celem powołania do Rady Nadzorczej Spółki Zielonogórski Rynek 
Rolno-Towarowy S.A. z siedzibą w Zielonej Górze w miejsce Pana Jacka 
Urbańskiego na okres do końca wspólnej kadencji. Projekty uchwał Zwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia Spółki Zielonogórski Rynek Rolno-Towarowy S.A. z  
siedziba w  Zielonej Górze w sprawie odwołania i powołania Członka Rady 
Nadzorczej Spółki, stanowią odpowiednio załącznik nr 1 i nr 2.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 5/105/24
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 11 czerwca 2024 r.

UCHWAŁA  nr ….
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Akcjonariuszy Spółki pod firmą Zielonogórski Rynek Rolno-Towarowy Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Zielonej Górze

z dnia ……….. 2024 roku

w sprawie odwołania członka Rady Nadzorczej 

§ 1 .Działając na podstawie art. 385 § 1 ustawy z dnia 15.09.2000r. Kodeks spółek 

handlowych (Dz. U. z 2024r. poz. 18 z późn. zm.)  Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

Akcjonariuszy odwołuje Pana Jacka Urbańskiego  z funkcji członka Rady Nadzorczej  

Spółki.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 5/105/24
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 11 czerwca 2024 r.

UCHWAŁA  nr ….
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Akcjonariuszy Spółki pod firmą Zielonogórski Rynek Rolno-Towarowy Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Zielonej Górze

z dnia ……….. 2024 roku

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej 

§ 1 .Działając na podstawie art. 385 § 1 ustawy z dnia 15.09.2000r. Kodeks spółek 

handlowych (Dz. U. z 2024r. poz. 18 z późn. zm.)   Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

Akcjonariuszy powołuje Pana Andrzeja Janeckiego  na funkcję członka Rady 

Nadzorczej  Spółki.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .


		2024-06-14T14:13:46+0000
	Marcin Artur Jabłoński




